
Wijkentree en ‘kleinschalige woonstraat’ Zuiderweg

Ter aanvulling van paragraaf 6.1. Gebouw A&B  van het 
beeldkwaliteitsplan Bruisend Hart
Schaal 1:200 Papierformaat A3

Bouwhoogtes conform omgevingsplanwijziging Bruisend Hart
Openbare ruimte volgens schematische voorbeelduitwerking 
beeldkwaliteitsplan.

Getekend april 2025

*Bij de tunnelzijde ligt het maaiveld 2 tot 3,5 meter 
lager dan het peil van de openbare ruimte in de 
omgeving.

Peil openbare ruimte omgeving*

Wijkentree Oost Zuiderweg

13,2m
14,7 (tunnelzijde) tot 18m (brinkzijde)

2,3m

2,5m

5,3m

9,4m

Gebouw A
Maximale bouwmassa

Gebouw B
Maximale bouwmassa

Gebouw B
Maximale bouwmassa

Stationshal

Goothoogte max. 7m 

Bouwhoogte max. 12mBouwhoogte max. 12m

Bouwhoogte max. 17m 




